
REF. MEN37949

1 600 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 19 Sovrum till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07701

19
Sovrum  

4
Badrum  

701m²
Planlösning  

163m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Herrgård från 1886 till salu i hjärtat av Maos historiska
centrum, Menorca.

Herrgård från 1886 på 677 m² byggd utan att bebos sedan 1990, belägen i hjärtat av
Maós historiska centrum.

Huvudhuset med egen ingång är fördelat på fyra våningar, plus en stor
halvkällarvåning och en terrass på femte våningen med utsikt över hamnen i Maó och
gamla stan.

Det första som fångar ens uppmärksamhet när man kommer in i huset är den rymliga
hallen med den imponerande och breda ståtliga trappan. Hallen leder oss till olika
och rymliga rum, ett badrum, köket och en ljus innergård. En dörr leder oss till
halvkällarvåningen på cirka 200 m², med en innergård och små fönster mot gatan för
att släppa in dagsljus. Den är delad och har flera sovrum.

Tillbaka i lobbyn på bottenvåningen förbinder den eleganta trappan oss till första
våningen. På den här våningen kommer vi in i en hall med tillgång till flera rum, bland
annat en som ser ut som en stor balsal eller en kommunfullmäktigesession med
detaljer i taket och kopplat till andra rum. Det finns också ett badrum på denna
våning.

På andra våningen finns återigen flera sovrum och en trätrappa bakom en av dessa
dörrar som leder till tredje våningen med flera sovrum. Härifrån, på tredje våningen,
leder några trappor oss till flera terrasser i två plan med utsikt över stadens
historiska centrum, gamla stan och hamnen i Maó.

En historisk fastighet med många detaljer i vackert läge med många möjligheter och
stor potential.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men37949

Terrass, Parkett, Mosaikgolv, Marmorgolv,
Högt i tak, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis, Interiör,
I behov av renovering , Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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